material de expediente, para atender a as demandas da Câmara de Vereadores de Irecê, Bahia, com ênfase nos processos licitatórios e 

demais procedimentos administrativos correlatos, em favor da empresa: H D S SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - 

CNPJ: 49.924.736/0001-45 no valor estimado de R$ 83.100,30 (oitenta e três mil, cem reais e trinta centavos). Data de 
adjudicação/homologação: 02/09/2025. Moisés Oliveira Filocre Rodrigues - Presidente. 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2025 - SRP  

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 007PE/2025  

A Câmara Município de Irecê, Bahia, comunica aos interessados que adjudicou/homologou o procedimento licitatório referente ao

[...]

administração e suporte presencial e 24h on-line, Bahia, com ênfase nos processos licitatórios e demais procedimentos administrativos 
correlatos, em favor da empresa: PEDRO GUILHERME M DE ARAUJO - CNPJ: 18.817.467/0001-94 no valor estimado de R$ 

96.000,00 (noventa e seis mil reais). Data de adjudicação/homologação: 02/09/2025. Moisés Oliveira Filocre Rodrigues - Presidente.